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Ostatnie w tym roku Seminarium już za nami

W miniony piątek tj. 12 grudnia na Politechnice Wrocławskiej odbyło się już trzecie
i ostatnie w tym roku Seminarium organizowane przez portal Laboratoria.net pt. „Kierunki
rozwoju współczesnych laboratoriów – bezpieczeństwo, funkcjonalność, nowe technologie”.

Seminarium to było kolejnym spotkaniem poświęconych kierunkom rozwoju współczesnych
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laboratoriów.  Seminarium eksperckie miało na celu prezentację innowacyjnego podejścia do
współczesnych laboratoriów.
W programie wydarzenia zaprezentowane zostały tematy w oparciu o innowacyjne podejście
i rozwiązania. Ideą spotkania było omówienie możliwości wdrażania takich rozwiązań.
Seminarium umożliwiło skuteczne poszerzenie praktycznej wiedzy w zakresie logistyki we
współczesnych laboratoriach i innowacyjnego podejścia do projektów badawczych.

Bardzo serdecznie dziękujemy za przybycie i wszystkich zapraszamy na kolejne odsłony
w Nowym 2015 Roku.

Dziękujemy za wsparcie firmom:

- Labro Technologie,
- Broen,
- Friatec,
- Alsident.
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GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.
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Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.
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Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.
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Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .
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Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.
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Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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